Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«_01_»____03____2013                                                                                               №___386___

Об установлении предельного объема выпуска муниципальных ценных бумаг

закрытого административно-территориального города Заречного Пензенской области по

номинальной стоимости на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 114 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 24.12.2012 № 374

«О бюджете закрытого административно-территориального образования г. Заречный

Пензенской области на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» (с последующими

изменениями и дополнениями), статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-

территориального образования г. Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Утвердить предельный объем выпуска муниципальных ценных бумаг закрытого

административно-территориального образования города Заречного Пензенской области по

номинальной стоимости:

на 2013 год – в размере 100 000  тыс. рублей;

на 2014 год – в размере 10 000  тыс. рублей;

на 2015 год – в размере 10 000  тыс. рублей.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации

газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности

(председатель Карпенко А.М.)